ハイパワー
ビームスプリッターキューブ
ニュース
詳しく問合せ：有限会社アミスター
〒143-0027 東京都大田区中馬込1-15-8-209
E-mail: info@amistar.jp http://www.amistar.jp
有限会社アミスター

ネジ山を持ったオプティカル製品の接続に互換性を持たせるための変換ネジアダプターです。
・ 仁意のサイズからお選び下さい。
・ 本材質にステンレスを使用しています。
製品番号 ABTB-1 ABTB-2 ABTB-3 ABTB-4 ABTB-5 ABTB-6 ABTB-7
雄ネジ A 8 - 32 8 - 32 M4 M4 M6 M6 8 - 32
雄ネジ B 1/4 - 20 M6 M6 1/4 - 20 1/4 - 20 1/4 - 20 M4
価 格 ￥ 2 4 0 ￥ 2 4 0 ￥ 2 4 0 ￥ 2 4 0 ￥ 2 4 0 ￥ 2 4 0 ￥ 2 4 0
製品番号 ABTB-8 ABTB-9
雄ネジ A M4 M6
雄ネジ B M16 M16
価 格 ￥3 5 0 ￥ 3 5 0
製品番号 ポスト長さ 自量 価格
A φ12 ( mm ) L ( mm ) ( g )
AP-12-20 30 19 ￥1,000
AP-12-30 50 23 ￥1,000
AP-12-40 40 34 ￥1,000
AP-12-50 50 49 ￥1,000
AP-12-75 75 75 ￥1,200
AP-12-100 100 99 ￥1,200
AP-12-120 120 149 ￥1,300
製品番号 ポスト長さ 自量 価格
A φ20 ( mm ) L ( mm ) ( g )
AP-20-30 30 68 ￥1,600
AP-20-50 50 118 ￥1,700
AP-20-75 75 183 ￥1,900
AP-20-100 100 244 ￥2,100
AP-20-120 120 373 ￥2,300